

İtalyanlar Karaçam ile ev sahibi yapacak

İtalya'da kullanılan konut kredilerinin yüzde 5'ine aracılık eden mortgage brokerlik şirketi MutiOnline'nın ortakları, Türkiye'de Yapı Kredi eski Genel Müdürü Burhan Karaçam ve iki girişimci ile birlikte konut sahibi kolaylaştıracak hizmeti vermek üzere şirket kurdu. Avrupa'da yaygın şekilde kullanılan Mortgage Brokerlik sistemini uygulayacak olan şirket, konutkredisi.com.tr web adresi üzerinden hizmet

verecek. Böylece tüketiciler banka banka dolaşmadan, kendileri için en uygun ödeme koşullarına hiç bir ilave ücret ödemededen ulaşabilecek.

10 bin kişiye ulaşacak

Banka kökenli iki girişimci olan Onur Tekinturhan ve Ömer Paksoy'un ilk adımlarını 1,5 ay önce attığı şirketin hedefi, ayda 10 bin

müşteriye hizmet etmek ve yılda 500 milyon TL'lik kredi hacmi yaratmak.

Şirket ortaklarından Marco Pescarmona, İtalya'da her ay 2 bin mortgage kullanıcısına aracılık ettiklerini, yılda 2 milyar euro kredi kullanım sağlayan halka açık bir şirket olduklarını söyledi. Pescarmona, "Türkiye'de konut sahibi olmak isteyenlerin ilk başvuracağı bilgi kaynağı olmayı hedefliyoruz" dedi.

Kredide büyüme sürece

Ömer Paksoy ise sadece internette faaliyet gösteren bir şirket değil bir danışmanlık şirketi kurduklarını belirtti. Paksoy, "Gelirimizi bankalarla yaptığımız anlaşmalar neticesinde sağlıyoruz" dedi. Onur Tekinturhan da 9 bankanın konut kredisi seçeneklerini sunduklarını ve 2 bankanın da sisteme dahil olacağını açıkladı. Burhan Karaçam da Türkiye'de bu sahada ciddi potansiyelinin bulunduğunu belirterek "Türkiye'de önümüzdeki 10 yıl içerisinde konut kredilerinin büyüme hızı her şeyin üstünde olacak" dedi. ■ **İSTANBUL/ Bugün**



İtalyanlar Karaçam ile ev sahibi yapacak

İtalya'da kullanılan konut kredilerinin yüzde 15'ine aracılık eden mortgage brokerlik şirketi MutiOnline'nın ortakları, Türkiye'de Yapı Kredi eski Genel Müdürü Burhan Karaçam ve iki girişimci ile birlikte konut sahibi olmayı kolaylaştıracak hizmeti vermek üzere şirket kurdu. Avrupa'da yaygın şekilde kullanılan Mortgage Brokerlik sistemini uygulayacak olan şirket konutkredisi.com.tr web adresi üzerinden hizmet verecek. Böylece tüketiciler banka banka dolaşmadan, kendileri için en uygun ödeme koşullarına hiç bir ilave ücret ödemededen ulaşabilecek.

10 bin kişiye ulaşacak

Banka kökenli iki girişimci olan Onur Tekinturhan ve Ömer Paksoy'un ilk adımlarını 1 ay önce attığı şirketin hedefi, ayda 10 bin müşteriye hizmet etmek ve yılda 500 milyon TL'lik kredi hacmi yaratmak. Şirket ortaklarından Marco Pescarmona, İtalya'da her ay 2 bin mortgage kullanıcısına aracılık ettiklerini, yılda 2 milyar euro kredi kullanım sağlayan halka açık bir şirket olduklarını söyledi. Pescarmona, "Türkiye'de konut sahibi olmak isteyenlerin ilk başvuracağı bilgi kaynağı olmayı hedefliyoruz" dedi.

Kredide büyüme sürece

Ömer Paksoy ise sadece internette faaliyet gösteren bir şirket değil bir danışmanlık şirketi kurduklarını belirtti. Paksoy, "Gelirimizi bankalarla yaptığımız anlaşmalar neticesinde sağlıyoruz" dedi. Onur Tekinturhan da 9 bankanın konut kredisi seçeneklerini sunduklarını ve 2 bankanın daha sisteme dahil olacağını açıkladı. Burhan Karaçam da Türkiye'de bu sahada ciddi potansiyelinin bulunduğunu belirterek "Türkiye'de önümüzdeki 10 yıl içerisinde konut kredilerinin büyüme hızı her şeyin üstünde olacak" dedi.